
令和 5 年 4 月吉日 

お取引先 各位 

 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社のゴールデンウィーク休業時前後の配達と発送の業務は、下記の通りとな

りますので、何卒ご了承いただきますようよろしくお願いいたします。 

尚、ゴールデンウィーク休業明けは、物流の増加に伴い配達の遅れが予想されるため、

余裕をもってご注文くださいますようお願いいたします。 

敬具 

記 

※ 配達は 2 日 16:00 までの発注分は 8 日に配達、16:00 超えての発注分は 9 日の配達

になります。 

※ １日、２日の発送はいたしません。 

以上 

2023年 5月     

2(火) 3(水) 4(木) 5(金) 6(土) 7(日) 

通常営業      

8(月) 9(火)    
 

      

〒570-0002  大阪府守口市佐太中町 6-47-7  

TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111  

URL ｈｔtps：//www.kameden.com 

 ゴ ー ル デ ン ウ ィ ー ク 休 業 

 通 常 営 業 


